.b. igitur adequata significata. a. 7. b. sunt necessaria. Ex Cor^m ista dclone sequitur correlarie. Qd aliq ppōnes sunt ne cessarie: 7 tñ adequata significata illarū sunt impossibiles. probatur. 7 sumo illas duas propōnes. de e: est: deus e: ho e: homo est. quaru pma sit. a. 7 scda. b. quo posito p3 pma ps: q2. a. 7. b. sunt propositioes necessarie. p3 etiā scda pars: q2 tam. a. q. b. sunt impossibiles propōnes. igitur cuiuslibet illa rum adequatū significatū est impossibile: 7 per dñs adeq ta significata. a. 7. b. sunt impossibilia. Secdo sequit. Qd aliq sunt propōnes necessarie: 7 eedē sunt propōnes cō tingētes: pbat. 7 capio illas duas propōnes: nullū currens e: currens e: 7 nullū sedēs est: sedēs est. q2 pma sit. a. 7 scda .b. isto posito p3 q. a. 7. b. sunt propōnes necessarie: q2 sua d dictoria sunt impossibilia: 7 q. a. 7. b. sunt propōnes dtingētes manifestū e: q2 sunt quatuor propōnes dtingētes. Tertio sequitur. Qd aliq sunt propōnes dtingētes: 7 eedē sunt p positiones impossibiles. p3. dato q. a. sit illa: an xps e: an xps est: 7. b. ista for. est. plato est. isto posito p3 cor^m. q2. a. 7. b. sūt due propōnes. quaru qlibet e impossibilis: 7 sunt quatuor q ruz quelibet e cōtingens. Quarto sequit. Qd aliq sūt propōnes necessarie: 7 quelibet illarū est illatiua alicui^o im possibilis. probat. 7 pono: q. a. sit illa deus est: de e. 7. b. il la ho est: homo e. isto posito. a. 7. b. sunt propōnes necessa rie: q2 sunt quatuor propositiones necessarie: 7 tam. a. q. b. e illatiuū alicui^o impossibilis: q2 tam. a. q. b. e propositio ipossi bilis. igitur rē. Notādū tñ q no dcedo. Qd aliqua pro positio necessaria e illatiua alicuius impossibilis: nec aliqua propo impossibilis necessaria e dtingēs: etiā no dcedo: q ali qua propo est propo necessaria: cuius adequatū significa tus est impossibile: nec aliqua est propositio impossibilis: cui us adequatum significatum e necessarium.

His visis

patet. q dubiu est veru de virtute fmo nis vt probauit argumetu: sed no e veruz ad intellectū inclusuz tenēdo ly va 7 falsa i numero singu lari: iuxta cōez modū itelligēdi quē modū i sequētib^o su stinebo: vbi no adiacet pns materia. Ex q seqt. Qd aliq propositio est vera: 7 eade no e vera: tenēdo in vna ly vera singulariter: 7 i alia pluraliter. Sitr aliqua propo est falsa: 7 eadez non est falsa. aliqua propo e necessaria: 7 eade non e necessaria. aliqua propositio e scita vel dubia: 7 eade no est scita vel dubia: tenēdo difformiter pdicatu: vt primuz declarat exemplum: quare rē.

Capitulum de ante ad concludenduz propositionē ve ram vel falsam.

Secundo principaliter ad qstionē ar guit sic. Possibile e q illa propositio homo e aial sit vera 7 falsa. igit questio vera. t3 dna: q2 illa propositio ho e: aial est: e necessaria. 7 anis arguitur sic. 7 si gno illā propositionē scriptaz. ho est aial: q sit. a. ad quā cōcurrāt eqz pmo: sortes 7 pla to: 7 q pmo sortes dciat per eā: q homo e aial: plato vo q homo e asin?: isto posito arguit sic. A. propositio eqz pri mo significat verū sicut falsum: 7 ecōuerso. igit significat pmo verū: 7 significat pmo falsuz: 7 per dñs ipsa est vera: 7 falsa. dñs p3. q2 no videt ratio: quare sit magis vera: q fal sa: vel econtra: cū eqz pmo significet vez sicut falsuz: 7 e. significat. n. p verū sorti: 7 platonī significat pmo falsum.

Pro solutione

huius argumeti pono quatuor dclones: quaru pma e ista. Non ex eo aliqua propositio affirmatiua e vera: q2 subiectū 7 p dicatū supponūt pro eodē. probatur. q2 aliq est propositio affirmatiua: que non b3 pdicatu: vt ista. homo est: 7 tamen est vera: ergo non oportet q propositionis affirmatiue ve re subiectū 7 pdicatu supponūt pro eodē. Idem ostēdo de propositione habēte predicatū 7 subiectū. nā hec est falsa

for. est for. & pla. & tñ ipsa est affirmatiua: cui⁹ subiectu⁹ & p⁹dicatu⁹ supponit pro eode: qz pro sorte. similiter hec est vera. populus est populus: & tñ subiectu⁹ & p⁹dicatu⁹ nō supponit pro eode: qz nō supponit pro aliquo: s; pro aliquibus.

1^o **C** Ex ista rōne sequit^r correlarie. Qz nō ex eo aliqua p⁹positio negatiua est vera: qz subiectu⁹ & p⁹dicatu⁹ nō supponunt pro eode: p; ex dictionis duarū p⁹ponit in rōne. Similiter tñ hō nō ē asin⁹: ista est negatiua falsa: & tñ subiectu⁹ & p⁹dicatu⁹ nō supponit pro eode. **C** Scda rōne ē ista. Nō ex eo aliqua p⁹pō est vera: qz q⁹litercūq; illa significat ita ē: pbat. nā ista p⁹pō est vā hō est aial: & tñ nō q⁹litercūq; illa significat ita est: probat. ipsa significat hoiez esse asinū & sic nō est: q̄ nō q⁹litercūq; significat ita est. p; p⁹na cū mior: & maiore p⁹bo: subiectu⁹ significat hoiem: & copula ē. et p⁹dicatu⁹ asinū: & tota p⁹pō significat p⁹cise iuxta cōpositio: nē suoz terminoz. igit^r tota p⁹pō significat hoiez eē asinū. & q⁹ p⁹dicatu⁹ significat asinū manifestus est: qz significat oē aial: & ois asinus ē aial. igit^r rē. **C** Ex ista rōne sequit^r correlarie. Qz nō ex eo aliqua p⁹positio est falsa: qz aliter ē q̄ per eā significatur. p; vt prius. cōcedo q̄ aliqua p⁹pō vera significat aliter q̄ est: vt illa hō est aial: & aliqua p⁹pō falsa significat sicut est: vt illa hō ē asin⁹: que significat hominē esse. **C** Tertia rōne est ista. Nō ex eo aliqua p⁹pō est vera: quia ita ē totaliter sicut per eā significat: probat. aliqua p⁹pō est vera cuius totale significatū est falsum: & aliqua p⁹pō est falsa: cuius totale significatū est verū: ergo q̄ vera: p⁹na tenet: & p⁹ma pars aītis pbat: hec p⁹pō est vera: tu es homo: & eius totale significatū est falsus. igit^r rē. aīis arguit^r pro minori qz te esse me est falsus: & te esse me: ē totale eius significatū. igit^r rē. minozē p⁹bo sic. te esse me: est significatū illius: vt patet: qz subiectu⁹ significat te: & p⁹dicatu⁹ me: & nō est significatū partiale eius: qz nō significatur per aliquā eius partē. igit^r est significatū totale: ex quo significat per illā p⁹pones. cōsilt^r pbat^r scda pars aītis: nā hec est falsa: hō nō est aial: & eius totale significatū ē verus: videlicet hominē nō esse asinū: significat enī significatum illud p totā & nō per partes. **C** Ex ista rōne sequit^r correlarie. Qz p⁹pō vera h; multa totalia significata falsa: & p⁹pō falsa: h; multa totalia significata vera. p⁹ma pars p; de ista. deus est ens: que significat deū esse asinū: deus esse capraz: deū esse lapidez: & sic vltra: quoz qdlibet est significatū falsum: & est significatū totale eius. scda pars patet de ista. hō est asin⁹: que significat hominē eē aial: hominē esse corpus: hominē esse subam: & ita de multis alijs: quoz qdlibet est verū: & totale significatū eiusdē: igit^r rē. **C** 4^o est ista. Nō ex eo aliqua p⁹pō est vera: qz ipsa significat p⁹cise sicut est: probat. nulla p⁹pō significat p⁹cise sicut est. igit^r rē. scda rōne: & pbatū est aīis in alia rōne: qm q⁹libet p⁹pō vera significat infinitas falsitates: & quelibet p⁹positio falsa infinitas veritates: quare sequit^r immediate: qz nulla p⁹pō falsa significat p⁹cise aliter q̄ est: aut sicut nō ē. opposita autē illoz aliquādo admittunt: nō qz vera: s; qz nō iplicant dictionē: qbus admissis: nullū sequit^r incōueniens. **C** Ex ista rōne sequit^r correlarie. Qz ista p⁹na non valet. a. p⁹pō significat sicut est: & nō aliter q̄ sicut est. igit^r a. significat p⁹cise sicut eū: sit enim. a. ista. homo est asin⁹. et p; qz p⁹na est falsum. sed pbat^r aīis sic. a. p⁹pō significat hominē esse: sed hominē eē est sicut est: & nō aliter q̄ sicut ē. igit^r a. significat sicut est: & nō alr sicut ē. & ex isto rōne nō sequit^r: qz a. significat sicut est: & nō significat aliter q̄ est: qz aīis est de copulato extremo: & p⁹na copulatiua quibus est admixta negatio: quare rē. Similiter est ergo dicēdū: qz ex eo aliqua p⁹pō est vera: qz p⁹mo significat verū: & ex eo aliqua p⁹pō est falsa: qz significat p⁹mo falsus: ita qz ly p⁹mo ē materia insolubiliū idē sonat qz adequate. Sed in mā insolubiliū sonat qz principaliter: hec ergo hō est aial: est ve-

ra: quia significat p⁹mo verū. i. adequate verus: qz est hominē esse aial: & hec: hoc est falsus seipso demonstrato ē falsus: quia significat p⁹mo falsus: id est principaliter falsus: & hoc eē falsus: & hoc non esse falsum.

His suppositis

respondeat ad rōne dicēdo: qz admissio illo casu: qz illa hō ē aial: ē vera & nō falsa: & nego qz ista significat p⁹mo falsum: sed significat p⁹mo verū. i. hominē eē aial: & hoc est suū adequate significatū: & nō aliud. Et cū dicit^r illa significat p⁹mo platonī falsus: dico negādo: tenēdo ly p⁹mo vt p⁹na officia biliter: & nō exponibiliter vel cōparatiue: licet enī plato p⁹ illā p⁹mo apprehēdet falsum. tñ nō significat illi p⁹mo falsum: ex quo ipsa nō significat adequate falsus. significat igit^r dicta p⁹pō primarie verū: rōne cuius dicit^r vera. & secundarie falsum: ratione cuius non dicit^r vera: nec falsa: qre rē.

Tertio

principaliter ad questiones arguit^r sic. Et pono qz a. sit illa p⁹positio scripta. Omis hō ē animal: & b. illa homo est animal scripta sub. a. parū distanter: a quibus trahant^r due linee i puncto cōcurrentes: in quo ponat^r hoc cōplexū: & c. qz sit. c. p⁹positio. isto posito arguit^r sic. c. p⁹positio ē dependenter cuius dependētia cōsurgit a p⁹positione prior: que est independēter p⁹positio: igit^r huiusmodi dependētia egredit^r ab. a. vel. a. b. sed nō videt^r qre plus. ab. a. q̄. a. b. & eōuerso: igit^r ab vtroq; dependet i esse p⁹positionis: sed. a. est p⁹positio falsa: & b. p⁹positio vera: igit^r c. est p⁹positio vera: & p⁹positio falsa. patet p⁹na: quia si cut. c. dependet ab. ac. ab. in esse p⁹positionis: ita in esse veritatis & falsitatis.

Pro solutione

hui⁹ argumēti pono aliq̄s rōnes: quaz p⁹ma est ista. Aliq̄ p⁹pō est necaria simplr que fiet impossibilis simplr: sine noua ipōne sui: aut sui significati: p; de scda parte hui⁹ copulatiue: hō est aial: & eōuerso. supposito qz p⁹me parti crastina die addet^r signū vlt^r: ipa. n. hodie significat p⁹mo aial eē hominē. & hoc est necariū simplr: sed cras significabit adequate oē aial eē hominē: & hoc est ipole simplr loq̄ndo de impositio: vel necessario simplr: quo ad naturā: qz enī nulla fiet impositio manifestū est: vnde licet p⁹me parti illius copulatiue addat^r signū vniuersale: non tamē sit impositio de nouo in scda parte: vel in suo significato: sicut nec in p⁹ma: quia p⁹positio dependens est: reliquit p⁹imum significatū: & aliud acquirit. **C** Ex ista cōclusiōe sequit^r correlarie. Qz aliqua p⁹positio est impossibilis simpliciter: que fiet necaria simpliciter: sine noua impositione sui significati: patet de scda parte huius copulatiue. ois de⁹ est ens: & eōuerso: cuius crastina die corrumpet^r signū vlt^r: ceteris non mutatis: hodie enim significat adequate oē ens esse deū: qd est impossibile simplr: & crastina die significabit p⁹marie: ens eē deū qd: ē necessariū simplr. **C** 2^o est ista. Aliq̄ oue p⁹positiones simplr cōuertuntur: qz crastina die simplr repugnabunt: sine noua impositione alicuius ipsaz: probat: & assigno istas duas copulatiuas: nullus deus est ens: & eōuerso: nullus deus est aliquid & eōuerso. quaz secunde corrumpet^r cras signū vlt^r: & sit 2^o pars p⁹me copulatiue. a. & scda ps scde copulatiue. b. Isto posito (p; qz) a. & b. simplr cōuertunt^r: qz subordinant^r istis mētalib⁹: nullū ens est de⁹: nihil est de⁹: & crastina die repugnabunt: qz subordinabunt^r istis p⁹radictorū: nullū ens est deus: & aliqd est de⁹. **C** Ex ista p⁹na cōtinētes: que fient prinētes sine noua ipositione ipsarū (p⁹ba) & sumo istas duas copulatiuas: aial est albu⁹: & eōuerso: & aial est calidū: & eōuerso: supposito qz corrumpet^r ly calidū loco cuius ponet^r ly coloratū: ita qz secūda pars p⁹me

copulatio sit. a. et scda scde sit. b. isto posito. a. et b. sunt pro/
 positiones iperrinetes: sicut iste calidū ē aial: albū ē aial: et
 cras erūt ptinetes: sicut iste: albū ē aial: coloratū est aial: q̄
 rum scda sequit̄ ex p̄ma. ¶ Tertia d̄clo ē ista. Aliqua ē p̄/
 positio affirmatiua: que crastina die erit negatiua: sine no/
 ua ipositioe sui: aut sui significati: et sine additione alicuius
 ad ipsas: p̄ de scda parte istius copulatiue. hō ē aial: et ecō/
 uerso. dato q̄ cras addeat signū v̄le negatiuū. p̄me parti
 dicēdo nullus hō ē aial. ¶ Ex ista d̄clone sequit̄ correla/
 tie. Q̄ aliqua ē ppō negatiua que fiet affirmatiua sine re/
 motioe alicuius ab ipsa. p̄ de scda parte istius copulatiue:
 nullus hō ē aial: et ecōuerso. supposito q̄ cras remoueat̄ si
 gnū v̄le. ¶ Quarta d̄clo est ista. Aliqd̄ ē nō p̄positio: et fiet
 ppō sine sui mutatione et noua ipositione. p̄ de ista dictio
 ne: et ecōuerso. in scripto extra ppōnē ex̄ite que nō ē ppō:
 et fiet ppō. dato q̄ fiet pars hui⁹ copulatiue: ois hō ē aial.
 et ecōuerso. ¶ Ex ista d̄clone sequit̄ correlarie. Q̄ aliqd̄ ē
 ppō et fiet nō p̄positio sine noua ipositione et mutatione
 sui. p̄ de scda parte hui⁹ copulatiue: hō ē aial: et ecōuerso.
 dato q̄ aliq̄n corrūpetur totū p̄cedēs. Infinitē alie d̄clusi
 ones sequūtur ex p̄dictis: quas annotare nō posses: quarū
 aliquas in altero tetigi dubio. videlicet q̄ aliqua est ppō
 cathegorica que fiet ypothetica: sine appositioe alicuius
 ad ipsas: et sine noua ipositione: Et ecōtra. q̄ aliq̄ ē p̄posi
 tio ypothetica que fiet cathegorica sine remotioe alicui⁹
 ab ipsa: et sine noua ipositioe. et ois iste d̄clones sunt vere et
 necessarie: q̄ fundātur in ppōnibus depēdētib⁹: significa
 ta mutātib⁹ ad mutationem factas in ppōnibus: aq̄
 bus dependent.

His visis respōdet̄ ad rōnē admissō casu: d̄cedēdo
 q̄. c. ppō depēdet ab. a. vel a. b. et cū argui
 tur. nō ē maior rō: quare magis ab. a. q̄ a. b. et c. igit̄ depē
 det ab vtroq̄. nō valz argumētū: s̄ bene seq̄: q̄ ab vtroq̄
 illoz pōt depēdere: sicut nō sequit̄: tu scis alteruz istoz eē
 verū demonstratis illis. rex sedet et nullus rex sedet: s̄ nō ē
 maior rō de vno q̄ de alio. igitur tu scis vtrūq̄ illoz eē ve
 rus: s̄ bñ seq̄. igit̄ vtrūq̄ illoz pōt sciri eē verū. ¶ Et si q̄
 ratur ex quo. c. depēdet ab vno illoz aquo ergo dependet:
 r̄ideo me nescire: scio. n. c. depēdere ab vno illoz: tñ anul
 lo illoz scio. c. depēdere. et ita scio. c. eē verū vel falsuz. et tñ
 nescio. c. eē verū: nec scio. c. eē falsuz. nō q̄ d̄z d̄cedi. c. nec ne
 gari quousq̄ nō sit facta cōuētio: iter opponētē et respon
 dentē: aquo illoz depēdere debeat: et si cōuentū fuerit: q̄
 ab. a. negat̄ tūc. c. sicut et illa cui subordinat̄. ois aial ē ho
 mo: si vō ponat̄. q̄. c. depēdeat ab. b. d̄cedat̄. c. sic et ista. aial
 est hō: vbi tamē amoueret̄. c. dependeret ab. b. et sic deberet
 cōcedi simpliciter sine vltiori quēsito: si aut̄ remoueret̄
 ab. remanētē. c. depēderet ab. a. et negaretur. c. absq̄ vlteri
 ori cōuenientia. quare et̄.

Capitulū de mutatione ppōnū mentaliū: vocaliū:
 vel scriptarū.

Quarto p̄ncipaliter ad q̄stionē arguit̄
 sic. ista ppō scripta. Ois hō ē
 homo ē vera: et hec eadē ē falsa. igit̄ q̄o ve
 vera. et n̄a cū p̄ma parte ant̄is: s̄ secūdas
 p̄bo sic. ois talis ē falsa: hō ē ois hō: s̄ hec
 ois hō ē hō: ē ista. hō ē ois homo. igit̄ illa ē
 falsa ois hō est hō. p̄ n̄a cū maiori: et mio
 rem p̄bo: illi q̄tuor termini. ois hō est homo: sunt illi hō
 est ois hō: sed p̄mi sūt illa v̄lis. ois homo ē hō: et secūdi illa
 indefinita: hō est ois hō. igitur illa v̄lis est ista indefinita: p̄
 n̄a: q̄ si illa v̄lis nō ē ista indefinita: et q̄libet illarū est. igit̄
 est aliquid aliud vel aliq̄ alia. n̄is est falsuz: q̄ nihil est illi
 us v̄lis: q̄ nō sit illius indefinitē: et ecōuerso. sed an̄s p̄bo.
 et pono. q̄ sit ista scripta: ois hō est hō ad quā d̄currāt for. et
 pla. quoq̄ for. p̄cipiat recte: q̄ ois hō est aial: plato vero re

trograde: q̄ hō ē ois hō. isto posito: illi q̄tuor termini sint
 ista v̄lis: ex eo q̄ for. cōcipit recte q̄ ois hō ē hō: s̄ plato p
 eundē cōcipit retrograde: q̄ hō ē ois hō. igit̄ pariformiter
 illi termini sūt illa indefinita: vel deē causa diuersitatis.

Pro solutione huius argumenti pono quatuor
 d̄clones: quarū p̄ma est ista. 1. p̄
 cuiuslibet ppōnis mētalīs subm̄ possit effici p̄dicatū: et eō.
 nulla tñ mētalīs ppō pōt mutari denoiationē. p̄ma pars
 p̄: eo q̄ subm̄ et p̄dicatū ppōnis mētalīs: sunt due intētio
 nes stabiles et p̄manētēs: quarū quālibet de altera pōt cō/
 ponere itellec̄. verbi gr̄a: iā itellec̄tus cōponit in ista: hō
 est aial: illam intētionē aial: de illa intētionē hō: et etiā ecō
 uerso. pōt sic cōponere: aial ē hō: sine fabricatiōe noue ipo
 sitionis. Secūda partē p̄bo. nā in mēte n̄ possit ppō varia
 re suā denoiationē: nisi fieret noua cōpositio vel diuisio in
 mente: sed semp̄ in noua cōpositione vel diuisiōe resultat
 nouus act⁹ cōponēdi: vel diuidēdi: et ad nouitatē seu alie
 tatē actus: sequit̄ alietas ppōnis. igit̄ et̄. eo igit̄ ipso q̄ pro
 positio aliqua deberet mutare denoiationē: ita q̄ de par
 ticulari: fieret indefinita: vel ecōuerso: resultaret necessa
 rio alia ppō: et ita illa nō mutasset denoiationē: ita q̄ si de
 particulari fieret indefinita: vel ecōuerso: resultaret neces
 sario alia ppō: et ita illa nō mutasset denoiationē: sed orta
 fieret alteri⁹ denoiationis. ¶ Ex ista d̄clone sequit̄ corre
 larie. Q̄ ista v̄lis mētalīs: ois hō ē aial: nō pōt esse illa ide
 finita. hō est oē aial: q̄ ad p̄stituēdū hāc indefinita ex illa
 vel necessariocōcurrēt illius act⁹ cōponēdi: q̄ vn⁹ act⁹ cō
 ponēdi nō pōt fūire duab⁹ ppōnib⁹: sicut possit itē io. nō
 enī possit itellec̄t⁹ nouiter d̄siderare: q̄n causaret̄ nouus
 actus. ¶ Secūda d̄clo. Sicut nulla ppō vocalis pōt mu
 tare extrema ppōnū: sic nec extrema possunt inuicē com
 mutari (patet) eo q̄ nulla propō v̄lis in voce possit fieri
 particularis vel indefinita: nec eō: nec q̄ subm̄ possit fie
 p̄dicatū nec ecōuerso: q̄ q̄d̄ semel est dictū: amplius p̄fer
 ri nō pōt: ex eo q̄ ppō vocalis est ens successiuū: cui⁹ nul
 la pars vnq̄ cū altera manet. ¶ Ex ista d̄clone sequit̄ cor
 relarie. Q̄ illa v̄lis. ois hō est aial in voce: nō pōt eē aliqua
 talis indefinita. aial ē ois hō: nec eō: patz q̄ ista v̄lis nō pōt
 illa indefinita nec ecōuerso: nisi idē termin⁹ pluries replice
 tur: sed hoc nō est possibile in voce. igit̄ et̄. ¶ Tertia d̄clo
 est ista. Aliqua ppō scripta pōt mutare denoiationē suā:
 eo q̄ termini possunt trāspōni: et sepissime replicari: taz ex
 parte extremoz: q̄ ex parte copule. vñ dato q̄ scribat̄ in
 parua carta ista ppō: aliquis hō ē aial: poterit per diuisio
 nem vnū a reliquo terminoz formari illa ppō indefinita:
 aial est aliquis hō: absq̄ alia quacūq̄ additiōe vel dep̄di
 tione. ¶ Ex ista d̄clone sequit̄ correlarie. Q̄ nō sit possi
 bile illā v̄lem. ois hō est aial esse illā indefinitā: aial ē ois
 hō: tñ illa v̄lis pōt esse indefinita. p̄ma pars p̄: p̄pter repu
 gnatiā diffinitionis v̄lis et indefinitē. Scda vō p̄: q̄ illi qua
 tuor termini possunt esse illa indefinita: et illi quatuor ter
 mini sunt illa v̄lis. igitur illa v̄lis pōt eē illa indefinita. sic
 etiā asimili cōcedit̄ q̄ albū pōt esse nigrū: et nō est possibi
 le albū eē nigrū: et q̄ ppō vera erit ppō falsa: s̄ nō ē possi
 bile ppōnē verā esse ppōnē falsā. ¶ Quarta d̄clo ē ista. 4. p̄
 Ois ppō de tertio adiacēte erit falsa. et ois propō de tertio
 adiacēte ē ppō v̄lis: et tñ nulla propō v̄lis erit falsa. proba
 tur (et pono) q̄ ista v̄lis: ois hō est aial: sit ois propō de ter
 tio adiacēte: et q̄ ipsa cōtinue post hoc p̄ trāspōsitionē ter
 minoz erit illa indefinita: aial ē ois hō: ita q̄ nō erit aliqua
 alia propositio nisi illa vel pars eius. isto posito: p̄ p̄ma ps
 d̄clonis. nā ois propō de tertia adiacēte erit illa indefini
 ta: aial ē ois homo: que erit cōtinue falsa. Secūdas partes
 p̄bo: q̄ detur oppositū: aliqua propō v̄lis erit falsa. igit̄
 aliqua propositio v̄lis erit propositio v̄lis falsa: n̄is falsuz
 q̄ nunq̄ post hoc: ista propositio erit aliqua v̄lis per casus